

REFERAT

Bestyrelsesmøde i Frederiksværk Rideklub den 9. februar 2021

Registrering:

Til stede Ann Louise, Rikke, Sophie og online Susanne, Trylle, Marie Amalie, Liza, Karin, Andreas, Sophie, Cecilie og Tilde

1. Opfølgning på seneste møde (herunder arkivering af mødereferat og bilag)

Corona-situationen:

Forsamlingsforbuddet er nedsat til max. 5 personer. Det giver nogle udfordringer i forhold til anvendes af hallerne. Begge haller er nu inddelt i zoner, og der er for parterne indført en allokeret ridetid, hvor pensionærene ikke har adgang til den lille hal. Rideskoleudvalget håndterer tilmelding til part-ridning, således at parterne ikke går forgæves/forsamles flere end 5.

Der har været udbrud af equin herpes virus på Heslegård. Det er nedført en midlertidig, friville nedlukning af ridecenteret samt monitorering af hestenes kropstemperatur. Udbruddet skulle nu være stoppet og disse restriktioner kan nu ophæves på FVR.

Der afholdes generalforsamling den 31. marts 2021 kl. 18.30. ALH sørger dd. for opslag på ridecenteret og TA har annonceret tid og sted på rideklubbens hjemmeside.

Bestyrelsen vil foreslå fastholdelse af kontingent

Trylle og Susanne er på valg til FU og genopstiller

Marie Amalie genopstiller som formand for stævneudvalget

Liza opstiller til valg som formand for rideskoleudvalget

Karin spørger om Nanna vil fortsætte som formand for klubudvalget og ellers spørges Marina

Karin spørger Helle B og Anette, om de modtager genvalg som suppleanter.

Som revisor foreslås genvalg af Nærrevison

2. Nyt fra FU

Økonomi

Regnskabet for 2020 resulterer i det underskud på 63.000.

Der er pt. bedre belægning i pensionen, som påvirker driften positivt. Dog er likviditeten udfordret af den manglende indtægt i rideskolen – vi har et underskud på 60.000 i de første tre måneder pga. manglende indtægt fra rideskolen. Vi håber på at kunne starte op med udendørs-undervisning i april. Budget for 2021 fremsendes pr. mail fra kassereren.

DRF har pr. 1. januar ændret strukturen for certificeringerne. Det betyder, at der fremadrettet blot vil være 4 certificeringer: sikkerhed, elevskole, lærested og bæredygtighed. Som udgangspunkt beholder vi alle vores certificeringer frem til tidspunktet, hvor de ordinært skal fornyes.

KN og ALH har indstillet FVR til prisen som Årets rideklub hos DRF.

KN og ALH har ansøgt kommunen om tilskud til renovering af den lille ridehal.

3. Nyt fra Centerlederen

KN forventer at der kan tilbydes udendørs undervisning fra april i rideskolen

Monica og Marcel rejser hjem den 20/2 og nyt par ankommer 15/2.

Cecilie skal på skole i maj

I juli skal der både afholdes stationsafprøvning samtidig med at der holdes åben for undervisning i rideskolen.

4. Nyt fra Amba

Der mangler fortsat adgang til AMBAs arkiv – KN rykker Jette for nøglen.
Der er kommet nye vandmålere op på centeret efter aftale med Halsnæs Forsyning.

Der har været et forholdsvis stort varmekorbund i lejligheden på 1. sal. Det foreslås at kontakte en energikonsulent.

5. Nyt fra Klubudvalget

Intet nyt

6. Nyt fra Stævneudvalget

Stævnet fra februar er flyttet til den første weekend i marts. Dette stævne aflyses.

OL afvikles så snart det er muligt

Landsstævne 7-9/5

Distriktsstævne 19-20/6

Distriktsstævne 11-12/9 – ungheste championat

7. Nyt fra Rideskoleudvalg

Har ikke nogen aktiviteter før vi ved hvornår vi kan gøre noget

Parterne skal melde sig på så alle ponyerne bliver redet hver uge. Det fungerer fint, og FVRs personale kontaktes, hvis der er ponyer, der ikke bliver redet.

Så snart der bliver åbnet op holder de møde.

8. Evt.

Trylle ønsker at starte op med nyt regnskabsprogram (Zakobo) til rideskolen og ridecentret. I dette system kan underviseren selv oprette hold og tilmeldinger. Programmet koster 10.000 kr. i opstart, men er billigere i drift. Overflytning iværksættes med det samme.

--- 0 ---

Næste bestyrelsesmøde:

Generalforsamling den 31.03.21 kl. 18.30

Konstituerende bestyrelsesmøde: 31.03.21 efter generalforsamling.